
名称：調理パン

原材料名：パン（小麦を含む）、卵サラダ、ハム
（豚肉を含む）、マヨネーズ（大豆・卵を含む）、
レタス、半固形状ドレッシング（ごまを含む）

添加物：調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタ
ンガム）、pH調整剤、乳化剤、リン酸塩（Na）、
酢酸（Na）、グリシン、イーストフード、酸化防止
剤（V.C）、香辛料抽出物（大豆を含む）、発色剤
（亜硝酸Na）、カロチノイド色素
内容量：２個
消費期限：15.4.2
保存方法：10℃以下
販売者：株式会社ABCフーズ

東京都千代田区・・・●‐●‐●

製造所：XYZ株式会社（茨城工場）
茨城県・・・▲‐▲

名称：調理パン

原材料名：パン、卵サラダ、ハム、マヨネーズ、レ
タス、半固形状ドレッシング（一部に小麦・卵・大
豆・豚肉・ごまを含む）

添加物：調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタ
ンガム）、pH調整剤、乳化剤、リン酸塩（Na）、酢
酸（Na）、グリシン、イーストフード、酸化防止剤
（V.C）、香辛料抽出物、発色剤（亜硝酸Na）、カロ
チノイド色素（一部に大豆を含む）
内容量：２個
消費期限：15.4.2
保存方法：10℃以下
販売者：株式会社ABCフーズ

東京都千代田区・・・●‐●‐●

製造所：XYZ株式会社（茨城工場）
茨城県・・・▲‐▲

栄養成分表示
１包装（２個）当たり

熱量 ４８３kcal
たんぱく質 １７．２ｇ
脂質 ２２．７ｇ
炭水化物 ５２．０ｇ
食塩相当量 ３．６ｇ

栄養成分表示（１包装（２個）当たり）

熱量 ４８３kcal
たんぱく質 １７．２ｇ
脂質 ２２．７ｇ
炭水化物 ５２．０ｇ
糖質 ４９．３ｇ
食物繊維 ２．７ｇ

食塩相当量 ３．６ｇ
鉄 １．４ｍｇ

○○プリン

栄養成分表示（１個当たり）
熱量 164kcal、たんぱく質 7.2g、脂質 6.5g、
炭水化物 19.1g、食塩相当量 0.2g

名称：洋生菓子

原材料名：卵、砂糖、生乳、植物油脂、乳製品、カラメル
ソース、ゼラチン
添加物：香料、乳化剤、pH調整剤、増粘多糖類
内容量：130ｇ
賞味期限：15.5.1 保存方法：要冷蔵（10℃以下）
製造者：株式会社DEF製菓

東京都港区・・・■‐■‐■（本社）
埼玉県・・・◇‐◇‐◇（さいたま工場）

【参考】表示例

【アレルゲンの個別表記の例】 【アレルゲンの一括表記の例】

【栄養成分表示別記様式２の例】 【栄養成分表示別記様式３の例】

【別記様式２と同等程度分かりやすい表示の例】
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